

---

# KJ TAGMONTAGE ApS

**CVR-nr.: 32077110**

Ellehammersvej 22  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2024**

---

**Klaus Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KJ TAGMONTAGE ApS  
Ellehammersvej 22  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32077110  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter.**

Selskabet udfører tag- og tømrerarbejde, samt udlejning af ejendomme.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.725 t. kr. mod 2.816 t. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 475.323 kr. mod 778.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.724.929</b>	<b>2.816.289</b>
Lønninger		-1.673.618	-1.701.335
Pensioner		-323.589	-319.555
Andre omkostninger til social sikring		-36.326	-39.739
Andre personaleomkostninger		-21.903	-23.542
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.016	-64.238
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>599.477</b>	<b>667.880</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		38.632	384.797
Øvrige finansielle omkostninger		-29.073	-53.104
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>609.036</b>	<b>999.573</b>
Skat af årets resultat		-133.713	-221.455
<b>Årets resultat</b>		<b>475.323</b>	<b>778.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		175.323	778.118
<b>I alt</b>		<b>475.323</b>	<b>778.118</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.709.717	2.724.727
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.847	175.853
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.850.564</b>	<b>2.900.580</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.850.564</b>	<b>2.900.580</b>
Varer under fremstilling		60.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	22.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>85.000</b>	<b>22.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.392	141.632
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.054.903	1.113.924
Udskudte skatteaktiver		23.000	18.000
Andre tilgodehavender		11.290	9.000
Periodeafgrænsningsposter		55.590	50.272
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.270.175</b>	<b>1.332.828</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.355.175</b>	<b>1.354.828</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.205.739</b>	<b>4.255.408</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.692.720	2.517.397
Forslag til udbytte		300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.117.720</b>	<b>2.642.397</b>
Gæld til banker		205.772	685.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.107	91.165
Skyldig selskabsskat		138.713	222.455
Skyldig moms og afgifter		300.702	310.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.632	138.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		163.193	145.932
Periodeafgrænsningsposter		12.900	18.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.088.019</b>	<b>1.613.011</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.088.019</b>	<b>1.613.011</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.205.739</b>	<b>4.255.408</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

4